Юридический центр «Цивилист»
г. Кострома, ул. Советская, дом 47, офис 3
Работает с 2005 года

8-906-520-50-20
anna5205020@gmail.com

сentr44.ru

Договор публичной оферты

об изготовлении и передаче российским бойцам на СВО

Турникетов Тактических «ТТ»

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. ООО «Цивилист», именуемое в дальнейшем "Продавец", публикует Публичную оферту о
продаже Турникетов тактических «ТТ» собственного производства, представленных на
официальном интернет-сайте Продавца сentr44.ru.

1.2. В соответствии со статьей 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации (ГК РФ) данный
документ является публичной офертой, и в случае принятия изложенных ниже условий
физическое или юридическое лицо, производящее акцепт этой оферты, осуществляет оплату
Товара Продавца в соответствии с условиями настоящего Договора. В соответствии с пунктом 3

статьи 438 ГК РФ, оплата Товара Покупателем является акцептом оферты, что считается
равносильным заключению Договора на условиях, изложенных в оферте.

1.3. В настоящей оферте, если контекст не требует иного, нижеприведенные термины имеют
следующие значения:

• «Оферта» – публичное предложение Продавца любому лицу заключить на ее условиях договор
купли-продажи товара (далее - договор). Оферта вступает в силу с момента ее размещения на
сайте сentr44.ru и действует до ее отзыва.

Продавец вправе изменить или отозвать оферту в одностороннем порядке. Все изменения
вступают в силу и считаются доведенными до сведения покупателя в момент размещения на

указанной интернет-странице. Договоры, которые уже оформлены к моменту изменения или
отзыва оферты, исполняются на условиях оферты, которая действовала на момент их

оформления.

• «Покупатель» – физическое или юридическое лицо, имеющее намерение приобрести Товар для
передачи его российским бойцам на СВО.

• «Продавец» - общество с ограниченной ответственностью "Цивилист" (ОГРН 1064401042001,
адрес: 156000, г. Кострома, ул. Советская, д. 47, пом. 11, телефон: +7 (906) 520-50-20,
электронная почта: anna5205020@gmail.com).

• «Акцепт» – полное и безоговорочное принятие Покупателем условий Договора путем
перечисления оплаты любой суммы на расчетный счет Продавца;

• «Товар» - Турникеты тактические «ТТ», стропы эвакуационные, кошки тактические, ложные цели

боевых машин, запрос на которые поступает для бойцов на СВО;

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Продавец обязуется передать Товар для российских бойцов на СВО, а Покупатель обязуется
оплатить Товар, исходя из его стоимости пропорционально внесенной сумме Покупателем.

3. ИНЫЕ УСЛОВИЯ

3.1. Количество Товара оплаченного Покупателем рассчитывается исходя из кратности
перечисленной Покупателем суммы к стоимости 1 штуки Товара.

mailto:anna5205020@gmail.com
mailto:anna5205020@gmail.com

Юридический центр «Цивилист»
г. Кострома, ул. Советская, дом 47, офис 3
Работает с 2005 года

8-906-520-50-20
anna5205020@gmail.com

сentr44.ru

3.2. Оформляя заказ, Покупатель подтверждает, что:

• является дееспособным гражданином или уполномоченным на представителем
юридического лица;

• ознакомлен с действующей редакцией оферты и согласен с ее условиями;

• принимает на себя обязательство оплатить Товар на условиях настоящего Договора.

3.3. Покупатель поручает, а Продавец принимает на себя обязательства на перечисленные за
Товар деньги изготовить Товар надлежащего качества и передать его по своему выбору либо
самостоятельно в полки и роты российской армии, либо через АНО, в том числе «Народный

фронт», либо через лидеров волонтерских движений, о чем составляются надлежащие
передаточные документы и хранятся у Продавца на протяжении трех лет.

3.4. Реквизиты  для  оплаты Товара Покупателям предоставляются в виде QR-кода на банковские
реквизиты расчетного счета Продавца. По запросу Покупателя – юридического лица может быть
выставлен счет.

3.5. Стоимость Товара определена сторонами в следующих размерах:

• Турникет тактический «БВ» - 1 500 рублей,

• Турникет тактический «ТТ» - 2 300 рублей,
• Стропа эвакуационная 5 метров – 600 рублей,
• Стропа эвакуационная 10 метров – 1 000 рублей,
• Стропа эвакуационная 15 метров – 1 400 рублей,
• Стропа эвакуационная 20 метров – 1 800 рублей,
• Доп. комплектация карабинами М10 – 200 рублей,

• Кошка тактическая сталь 3мм – 400 рублей,
• Каркас ложной цели ТОС – 180 000 рублей.

mailto:anna5205020@gmail.com